РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2019г.                      с. Григорьевка                                № 49-п
	Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
муниципального образования Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края

           Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Григорьевского сельсовета, администрация Григорьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, в соответствии с Приложением.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края.

        3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
                  4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                            С.Н. Леоненко

                                                                                                                                                                                                                                                               Приложение к постановлению

администрации Григорьевского сельсовета

 № 49-п от 19.08.2019 года
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Григорьевского сельсовета муниципального образования Ермаковский муниципальный район Красноярского края
	п/п
	Данные о нахождении мест накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
	Данные о собственниках мест накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Тип покрытия
	Площадь, м2
	Количество контейнеров
	Объем контейнера м3

	наименование
	ОГРН/ИНН
	адрес

	1

	2

	3

	4

	5